DA PARTE RÉ diante da impossibilidade da realização da perícia conforme despacho supracitado, devolução 

do montante disponível  para realização da perícia.          

Sendo assim, pretende a Ré que seja expedido através da expedição de OFÍCIO DE TRANSFERÊNCIA DIRETA no 
montante R$ 866,68 (oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos), com seus acréscimos legais, 
em favor da SEGURADORA LIDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S.A., CNPJ/MF: 09.248.608/0001-04, 
autorizando ao Banco depositante a efetuar transferência direta na conta corrente nº 644000-2, Agência: